GOVERNO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL DA BAHIA
INSTITUTO DE HUMANIDADES, ARTES E CIÊNCIAS

CAMPUS JORGE AMADO

EDITAL Nº 002/2025 –  HOMOLOGAÇÃO DOS INSCRITOS

O IHAC – CJA da UFSB, no uso de suas atribuições e prerrogativas legais, torna pública    e

homologa os inscritos para o curso CLIIC – Curso de Língua Inglesa e Interculturalidade aberto

à Comunidade - nível básico.

Seguindo o cronograma divulgado para acompanhamento do edital supracitado, segue o

resultado:

NOME DA/O CANDIDATA/O CATEGORIA DOCUMENTO

1. Bruna Leite Bezerra
Docente da rede pública

da educação básica
******5606

2. Ana Paula Baque Jalca  Estudante da UFSB ******9511

3. Jean Luis Sousa Caetano Silva
Docente da rede pública

da educação básica
******8301

4. Kelly Silva Santos Estudante da UFSB ******0562

5. Lorena Roberta Soares da Cruz
Estudante de outra

instituição
******2526

6. Anna Beatriz Falcão Breda
Estudante de outra

instituição
******9718

7. Lais Reis Padovan Alves da Silva Estudante da UFSB ******1866

8. Sarah Ellen Braz Santos  Estudante da UFSB ******4564

9. Vanda Neves dos Santos Estudante da UFSB ******7515

10. Lívia Seixas Peixoto  Estudante da UFSB ******7000

11. Altemar Felberg  Docente da UFSB ******2587

12. Gabriel Freitas Ferreira Estudante da UFSB ******3696

13. Juliana Santiago Gomes
Docente da rede pública

da educação básica
******2559

14. Taylana dos Santos Nascimento  Estudante da UFSB ******5582

15. Iasmim souza dos santos  Estudante da UFSB ******6583

16. Carla Simone Silva dos Santos Estudante da UFSB ******6507

GOVERNO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL DA BAHIA
INSTITUTO DE HUMANIDADES, ARTES E CIÊNCIAS

CAMPUS JORGE AMADO

17. Francihelle de Carvalho Fontes  Estudante da UFSB ******7570

18. Joelma Barbosa de Souza  Estudante da UFSB ******0525

19. Vanessa Souza Santos  Estudante da UFSB ******4529

20. Vânia de Almeida Vidal Estudante da UFSB ******9509

Itabuna, 04 de outubro de 2025

Givanildo Silva  Santos

 SIAPE 1994857